АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» ноября 2020г. № 30

«Об аннулировании адреса объекта адресации и
присвоении нового адреса объекту адресации»

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 г № 443-03 «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 мая 2015г. № 492 "О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о
внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пыбьинское», на
основании инвентаризации сведений об адресах, размещенных в Федеральной
информационной адресной системе, Администрация муниципального образования
«Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта недвижимости - земельного участка с кадастровым
номером 18:02:035001:53 площадью 5000 кв.м: Удмуртская Республика, Балезинский район,
деревня Верх-Кестым, улица Родниковая, д.21, кв.2 в связи с присвоением нового адреса.

2 . Присвоить объекту недвижимости -  земельному участку с кадастровым номером
18:02:035001:53 площадью 4773 кв.м, адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика,
Балезинский муниципальный район, сельское поселение Пыбьинское, Верх-Кестым деревня.
Родниковая улица, земельный участок 23.

3. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального
образования «Пыбьинское» от 18 августа 2011г. № 37 «О присвоении адреса земельному
участку».

4 . Сведения о вышеуказанном адресном объекте внести в государственный адресный
реестр федеральной информационной адресной системы.

Г лава муниципального образования
«Пыбьинское» В.Л.Русских